UUNiciPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na T459/2021 Em 1 4 de julho de 2021

çâmplp MgDicipal de Ararzlggê.11g
Protocolo: 5725/2021 de 23/07/2021 15:29
Documento: Resposta no ]. à Indicação no 2460/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara }aunícípal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

:. -. .. . . .... Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 2460/2021, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA,

v B ! P e \-r q#l»/ \-PU l \.4

informamos,

conformeumanifestaçloi prestada pelo Departamento Autónomo de Agua e Esgotos

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamen

ALAÜàhVA
Chefe ddGàbinete

VB (31608/2021)